РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   Большая Нагорная ул., д. 5, с. Тюлячи, 422080

тел. (факс): (84360) 2-11-82,

E-mail: Tlc.Tul@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕЛӘЧЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Зур Тау башы ур., 5 нче йорт, Теләче авылы, 422080

тел. (факс): (84360) 2-11-82,

E-mail: Tlc.Tul@tatar.ru

	ОКПО 78682526  ОГРН 1051658023086  ИНН/КПП 1619004203/161901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 89
КАРАР

                   08 декабря  2015 г.

Об утверждении Реестра улиц муниципального образования

 «Тюлячинское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочивания адресного пространства на территории муниципального образования «Тюлячинское  сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС),

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Реестр улиц муниципального образования «Тюлячинское сельское поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.
         2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, а также разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципального района в разделе Тюлячинского сельского поселения.

      Руководитель                                                                                    И.Х. Хамидуллин
                                                                                               Приложение

                                                                                                               к постановлению
                                                                                                               Исполнительного комитета
                                                                         Тюлячинского  сельского
                                                                         поселения Тюлячинского
                                                                        муниципального  района
                                                                      Республики Татарстан

                                                                               от 08 декабря 2015 года №89

Реестр улиц

муниципального образования

«Тюлячинское  сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

	№п/п
	Название улиц

	с.Тюлячи

	1.
	55-лет Победы

	2.
	65-лет Победы

	3.
	Ахмерова

	4.
	Большая Нагорная

	5.
	Белова

	6.
	Ворошилова

	7.
	Галеева

	8.
	Гоголя

	9.
	Дальняя

	10.
	Дуслык

	11.
	Елабужская

	12.
	Зеленая

	13.
	Каюма Насыри

	14.
	Калимуллина Р.Г.

	15.
	Кирова

	16.
	Кленовая

	17.
	Кооперативная - 1

	18.
	Ксенофонтова А.К.

	19.
	Ленина

	20.
	Луговая

	21.
	Мусы Джалиля

	22.
	Малая Нагорная

	23.
	Магистральная

	24.
	Мирная

	25.
	Молодежная

	26.
	Новая

	27.
	Овражная

	28.
	Октябрьская

	29.
	Партизанская

	30.
	Пионерская

	31.
	Полевая

	32.
	Пушкина

	33.
	Садовая

	34.
	Светлая

	35.
	Северная

	36.
	Советская

	37.
	Строителей

	38.
	Солнечная

	39.
	Спортивная

	40.
	Сулеймана Юсупова

	41.
	Татарстан

	42.
	Тахира Якупова

	43.
	Тукая

	44.
	Туфана Миннуллина

	45.
	Учительская

	46.
	Фатыха Хусни

	47.
	Химиков

	48.
	Чехова

	49.
	Чишма - 1

	50.
	Чишма - 2

	51.
	Шамиля Усманова

	52.
	Школьная

	53.
	Энергетиков

	54.
	Яхьи Абдуллина

	№п/п
	Название улиц

	с.Ачи

	1.
	Ленина

	2.
	Горького

	3.
	Луговая

	4.
	Объездная

	д.Комаровка

	1.
	Советская

	2.
	С.Сайдашева

	3.
	Гагарина

	4.
	Г. Камала

	5.
	Заречная

	6.
	Х.Такташа

	7.
	Клубная

	д.Екатериновка

	1.
	Советская